
                                                                                                
Zarządzenie  Nr  87/08 

Burmistrza Czechowic-Dziedzic 
z dnia 22 sierpnia  2008 r. 

 
 

w sprawie nieodpłatnego przejęcia  od Południowego Koncernu  Energetycznego 

       Spółki Akcyjnej, z  siedzibą  w Katowicach przy ul. Lwowskiej 23 działającego poprzez  
          oddział   Zespół  Elektrociepłowni   Bielsko-Biała z siedzibą w Bielsku - Białej  przy           
      ul. Tuwima 2 oświetlenia ulicznego przy ul. Legionów  w Czechowicach - Dziedzicach. 

 
 
                   Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 18 ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 89, poz.625 ze zm.) 
  
                    W związku z wnioskiem  Południowego Koncernu Energetycznego Spółka Akcyjna 
w Katowicach działającego poprzez Zespół Elektrociepłowni Bielsko-Biała   z siedzibą w Bielsku-Białej  
przy ul. Tuwima 2  w sprawie przekazania   Gminie Czechowice-Dziedzice oświetlenia ulicznego wraz 
z instalacją zasilającą  stanowiącego  oświetlenie drogi powiatowej,  ul. Legionów    w Czechowicach - 
Dziedzicach                 

 
 

zarządzam, co następuje : 
                                                                              
 
§ 1. 1.Przyjąć   nieodpłatnie  na majątek gminy Czechowice - Dziedzice oświetlenie uliczne przy 
ul. Legionów w Czechowicach-Dziedzicach tj. trzydzieści osiem lamp oświetleniowych z oprawami 

typu OUSE 19 szt. i OURW 19 szt. na wysięgnikach stalowych zamontowanych  na 19 słupach  

żelbetowych  prefabrykowanych oraz 700m  kabla  zasilającego  w/w oświetlenie. 
2.Wartość   przyjmowanego  oświetlenia   zgodnie z opinią  o wartości środka trwałego - oświetlenia 
ulicznego sporządzoną przez rzeczoznawcę majątkowego Wiesława Niebudka w lutym 2008 wynosi: 
18 452,00 zł słownie: (osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt dwa złote). 
Opinia ta stanowi integralną część niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia  powierza się Wydziałowi Inwestycji i Zarządu Drogami i Skarbnikowi  
Miasta. 

§3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                  

 

 

 

 

 

 


